

# 貸 借 対 照 表

平成 28 年 1 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流動資産】	【 213,032,040】	【流動負債】	【 115,345,595】
現金及び預金	102,789,565	買掛金	105,225,824
売掛金	110,898,475	未払費用	5,830,856
貸倒引当金	△656,000	未払法人税等	68,853
【固定資産】	【 1,230,174】	未払消費税等	4,126,600
(有形固定資産)	( 352,206)	預り金	93,462
工具器具備品	352,206		
(無形固定資産)	( 38,416)	負債の部合計	115,345,595
ソフトウェア	38,416		
(投資等)	( 839,552)	純資産の部	
敷金差入保証金	825,000	【株主資本】	【 98,916,619】
長期前払費用	14,552	(資本金)	( 10,000,000)
		資本金	10,000,000
		(利益剰余金)	( 88,916,619)
		利益準備金	2,500,000
		繰越利益剰余金	86,416,619
		純資産の部合計	98,916,619
資産の部合計	214,262,214	負債及び純資産の部合計	214,262,214

# 損 益 計 算 書

自平成27年2月1日  
至平成28年1月31日

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
売 上 高	1,390,923,812	1,390,923,812
【売 上 原 価】		
外 注 費	1,291,869,637	
合 計	( 1,291,869,637)	1,291,869,637
売 上 総 利 益		( 99,054,175)
【販売費及び一般管理費】		76,041,995
営 業 利 益		( 23,012,180)
【営業外収益】		
受 取 利 息	22,941	
雑 収 入	32,271	55,212
経 常 利 益		( 23,067,392)
【特別損失】		
固定資産除却損	6,007	6,007
税引前当期純利益		( 23,061,385)
法人税、住民税及び事業税		73,512
当 期 純 利 益		( 22,987,873)

## 株主資本等変動計算書

自平成27年2月1日至平成28年1月31日 単位 円

	株主資本					純資産合計
	資本金	利益準備金	利益剰余金		株主資本 合計	
			その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金 合計		
当期首残高	10,000,000	2,500,000	63,428,746	65,928,746	75,928,746	75,928,746
当期変動額						
当期純損益金			22,987,873	22,987,873	22,987,873	22,987,873
当期変動額合計			22,987,873	22,987,873	22,987,873	22,987,873
当期末残高	10,000,000	2,500,000	86,416,619	88,916,619	98,916,619	98,916,619